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 Ciechanów, 02.10.2025 r.  

                                   

Do Wykonawców biorących udział 
w postępowaniu  

 

Dotyczy: „Świadczenie usługi ochrony obiektów Zakładu Wodociągów i Kanalizacji        

w Ciechanowie Sp. z o.o. oraz konwój środków pieniężnych w 2026 r. ” 

 

Sygnatura sprawy: BHP.W3.1.2025 

W związku z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania w ww. postępowaniu 

przetargowym Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Sp. z o.o. przekazuje 

treść pytania wraz z wyjaśnieniem:  

Pytanie 1 

Zamawiający zgodnie ze wzorem umowy §1 pkt 5. wymaga realizacji usługi 

konserwacji na obiektach ZWIK urządzeń alarmowych oraz telewizji przemysłowej. 

W celu wykonania należytej wyceny zakresu usługi prosimy o doprecyzowanie ile i jakich 

systemów alarmowych jest zamontowanych w Państwa obiektach. Prosimy 

o przedstawienie ilości systemów SSWIN oraz CCTV w podziale na dany obiekt, studnie 

w wyszczególnieniem ilości central alarmowych, szyfratorów, czujników, sygnalizatorów 

akustycznych, systemów antynapadowych, rejestratorów CCTV, ilości kamer 

wewnętrznych oraz zewnętrznych. Prosimy  wskazanie ile kamer na danym obiekcie 

zamontowanych jest powyżej 4m. 

Powyższe informacje pozostają niezbędne do wykonania właściwej wyceny kontraktu. 

Odpowiedź: 

Wykaz urządzeń podlegających konserwacji: 

1. Obiekt przy ul. Gostkowskiej 81: 

a) Biurowiec: 

- centrala CA-10 – 1szt. 

- manipulator LCD – 1 szt. 

- czujki pasywne podczerwieni – 15 szt. 

- sygnalizator dźwiękowo-świetlny – 1 szt. 

- przycisk napadowy – 1 szt. 

b) Portiernia: 

- nadajnik radiowy – 1 szt. 
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- pilot napadowy – 1 szt. 

c) Budynek stacji uzdatniania wody: 

- centrala CA-6 – 1szt. 

- manipulator LCD – 2 szt. 

- czujki pasywne podczerwieni – 3 szt. 

- sygnalizator dźwiękowo-świetlny – 1 szt. 

- nadajnik radiowy – 1 szt. 

- czujki stykowe kontrakton – 8 szt. 

d) Budynek chlorowni: 

- centrala CA-10 – 1szt. 

- manipulator LCD – 1 szt. 

- czujki pasywne podczerwieni – 3szt. 

- sygnalizator dźwiękowo-świetlny – 1 szt. 

e) Ujęcie wody Gostków: 

- czujki stykowe kontrakton – 14 szt. 

- nadajnik radiowy – 13 szt. 

2 studnie są ze sobą połączone. 

f) Ujęcie Kalisz – Przedwojewo: 

- centrala CA – 4 – 5 szt. 

- manipulator LCD – 5 szt.  

- czujki pasywne podczerwieni – 5 szt.  

- czujki stykowe kontrakton – 7 szt. 

- nadajnik radiowy – 5 szt. 

g) Ujęcie wody Tysiąclecia: 

- centrala CA – 4 – 1 szt. 

- manipulator LCD – 1 szt.  

- czujki pasywne podczerwieni – 4 szt.  

- czujki stykowe kontrakton – 2 szt. 

- nadajnik radiowy – 1 szt. 

h) Ujęcie wody Niechodzka: 

- czujki stykowe kontrakton – 2 szt. 

- nadajnik radiowy – 1 szt. 

2. Oczyszczalnia Ścieków ul. Szczurzynek 1 
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a) Biurowiec: 

- centrala DSC PC 2385 – 1 szt.  

- manipulator LCD – 2 szt. 

- czujka EC 301 – 9 szt. 

b) Laboratorium: 

- centrala CA – 10 – 1 szt. 

- manipulator LCD – 1 szt. 

- czujka BRAVO – 11 szt.  

- sygnalizator dźwiękowo-świetlny – 1 szt 

 

Systemy telewizji przemysłowej znajdują się na obiektach przy ul. Gostkowskiej 81 (17 

kamer) i przy ul. Szczurzynek 1 (26 kamer). Na obu obiektach znajdują się kamery 

na wysokości powyżej 4 metrów przy ul. Gostkowskiej 81 (7 kamer), 

przy ul. Szczurzynek 1 (13 kamer). 

a) Na obiekcie przy ul. Gostkowska 81 znajduje się wideorejestrator 

DS. 7332HQHI-K4 firmy HIKSON i 17 kamer. 

b) Na obiekcie przy ul. Szczurzynek 1  znajduje się wideorejestrator NVR-5316 

firmy NOVUS i 26 kamer. 

Wszystkie kamery znajdują się na zewnątrz obiektów. Brak kamer wewnątrz budynku. 

 
Pytanie 2 

Czy koszt konserwacji ma być doliczony do każdej roboczogodziny pracy pracownika 

ochrony? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że koszt konserwacji należy wliczyć do ceny za wykonanie 

usługi ochrony obiektów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: A. Szymańczyk 
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